____________________________
                                               (наименование организации)

                                              _____________________________

                                                        (Ф.И.О.)

                                              от __________________________

                                                 (наименование организации)

                                              _________________________                                                        (Ф.И.О.)

Уведомление о готовности товара к отгрузке

ООО «Пример», г. Москва, ул. Московская, д. 33, оф.5, тел. 34-22-34. ИНН 123456, ОГРН 987654321, КПП 84637281

Настоящим уведомляем Вас о том, что согласованной заявке по договору N 123 от "01" апреля 2018 года продукция готова к отгрузке.

В связи с чем, просим согласно п. 5.1 договора перечислить на наш расчетный счет сумму денежных средств, в размере 40%, согласно договору, что составляет 47 500 (сорок семь тысяч пятьсот) рублей, в том числе НДС 18% - 8550 (восемь тысяч пятьсот пятьдесят)  рублей.

Оплату по факту уведомления о готовности к отгрузке, согласно Вашей заявки, просим осуществить в срок не позднее 5 банковских дней от даты получения настоящего уведомления согласно условиям договора N 123 от "01" апреля 2018 года.

С уважением,

Директор ООО "Пример " Иванов И.И.

Иванов И.И.